日連発第 20-422-1号 (教開)

2020年  7月 17日

ボーイスカウト都道府県連盟

理   事   長

県連盟コミッショナー

事  務  局  長

公益財団法人ボーイスカクトロ本連

醐醍軽コミッショナー 福 嶋 正

2020年度夏季の諸活動に向けて

拝啓 時下ますます0諜 のこととお慶び申し上げま坑

平素は、本連盟の運営にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、例年であれば、夏季は年間の活動の締めくくりとして長期でのキャンプや舎営などが行われ、大きな進

歩、成長を遂げる機会となりますが、今夏については、新型コロナウイルス感染の影響下で、夏体みの短縮や 3

密を避けた感染拡大防止に配慮した活動となります。

つきましては、活動にあたっては、日本連盟や各県連盟の活動方針に従つて、地域の状況を踏まえたうえで、

夏季の諸活動が行われますようご指導くださし、

なお、日本連盟の方針については、今後、政府の方針等により通知は更新していきますので、常に最新の通知

をご確認くださし、

<現時点の日本連盟の活動方針>

。「新型コロナウイルス感染の対応について (第 10幸R17月 4日発信

。「スカウト活動における新型コロナウイルス感染拡大予防ガイ ドライン」 7月 10日 更新

扱

この件についてお問い合わせ先 :教育開発部

TEL03-6913-6262  FAX03-6913-6263  E― mail  program@scout,Oro jp

位

位

位

各

各

各

saito
テキストボックス
㊢